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Homep 3aaBneHun

2024/7766480961/
2024/5179856407/
2024/2750489174/
2024/8523797818/
2024/6716684219/
2024/3032071201/
2024/2947707432/
2024/6099693233/
2024/8261160463/
2024/9456755014/
2024/4478050141/
2024/5388273265/
2024/9826954608/
2024/4297190948/
2024/9010884649/
2024/7221882171/
2024/2600132124/
2024/8300898397/
2024/5654265373/
2024/5206181506/
2024/5681279816/
2024/3369026695/
2024/3229393728/
2024/6733069270/
2024/6412947249/

ono

Mopo3os Cepreit AnekcaHaposuy
MwuxanbyeHKo ApTém PycnaHoBuY
BbapoHoBCcKuit Edpmm Anekceesmy

Monogunkosa Apocnasa AHApeeBHa

OxpuimeHko Meb Masnosuy
CrapuupbiH Knpunn JleoHnaosuy
KatpaHaH Barpam Imutpresuy
ABaHecAaH AneKkcaHgp LLypaesny
Banunes TepeHTuin Cepreesuy
Meuwypun Cepreit AnekcaHgpoBuy

lHaTioK AHHa BragummposHa

MpoHnyesa AnekcaHapa BanepbesBHa

®ariuyk Amutpuin Cepreesny
HeuBornoa AHactacua EBreHbeBHa
AbpaamaH MunaHa ApmaHOBHa
lfopno Nnba Omutpmnesny
CyneiimaHoB Mapat dpHecToBUY
Tennmucos Mapart *omaranmesmy
JNEBYEHKO CO®UA CEPTEEBHA
AdaHacbeBa Buonetta CepreeBHa
LWabontac AHactacua CepreesHa
KyKkoTrHa AHacTtacma AHATO/NIbEBHA
YepesaTtos JaHun Bayecnasosuy
la3nes dgem IpBMHOBUY

Monosuy MuneHa AnexkceesHa

OpuruHan
OOKYMeHTa
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