

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Льгота	Средний бал	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Итоговый балл
1	2024/7766480961/	Морозов Сергей Александрович	Да	Первоочередная	4,556	0	4	4	4,556
2	2024/5179856407/	Михальченко Артём Русланович	Да	Первоочередная	3,8	0	3	4	3,8
3	2024/2750489174/	Бароновский Ефим Алексеевич	Да	Первоочередная	3,667	0	3	3	3,667
4	2024/8523797818/	Молодчикова Ярослава Андреевна	Да	Нет	5	3	5	5	5
5	2024/6716684219/	Охрименко Глеб Павлович	Да	Нет	5	2	5	5	5
6	2024/3032071201/	Старицын Кирилл Леонидович	Да	Нет	5	1	5	5	5
7	2024/2947707432/	Катранян Ваграм Дмитриевич	Да	Нет	5	0	5	5	5
8	2024/6099693233/	Аванесян Александр Шураевич	Да	Нет	5	0	5	5	5
9	2024/8261160463/	Валиев Терентий Сергеевич	Да	Нет	5	0	5	5	5
10	2024/9456755014/	Печурин Сергей Александрович	Да	Нет	5	0	5	5	5
11	2024/4478050141/	Гнатюк Анна Владимировна	Да	Нет	5	0	5	5	5
12	2024/5388273265/	Проничева Александра Валерьевна	Да	Нет	5	0	5	5	5
13	2024/9826954608/	Файчук Дмитрий Сергеевич	Да	Нет	5	0	5	5	5
14	2024/4297190948/	Нечвоглод Анастасия Евгеньевна	Да	Нет	5	0	5	5	5
15	2024/9010884649/	Абраамян Милана Армановна	Да	Нет	5	0	5	5	5
16	2024/7221882171/	Горло Илья Дмитриевич	Да	Нет	5	0	5	5	5
17	2024/2600132124/	Сулейманов Марат Эрнестович	Да	Нет	5	0	5	5	5
18	2024/8300898397/	Телимисов Марат Жомагалиевич	Да	Нет	5	0	5	5	5
19	2024/5654265373/	ЛЕВЧЕНКО СОФИЯ СЕРГЕЕВНА	Да	Нет	5	0	5	5	5
20	2024/5206181506/	Афанасьева Виолетта Сергеевна	Да	Нет	5	0	5	5	5
21	2024/5681279816/	Шаболтас Анастасия Сергеевна	Да	Нет	4,947	0	5	5	4,947
22	2024/3369026695/	Кукотина Анастасия Анатольевна	Да	Нет	4,947	0	5	5	4,947
23	2024/3229393728/	Череватов Данил Вячеславович	Да	Нет	4,895	0	5	5	4,895
24	2024/6733069270/	Газиев Эдем Эрвинович	Да	Нет	4,85	0	5	4	4,85
25	2024/6412947249/	Попович Милена Алексеевна	Да	Нет	4,75	0	4	5	4,75